
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 121,330,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第1回、最終）

○変更内容
　１．整地工の増
　２．河川土工の増
　３．排水構造物工の増
　４．地盤改良工の増
　５．構造物撤去工の増
　６．仮設工の増

令和6年11月14日

令和7年6月30日

258,280,000円（税込み）

379,610,000円（税込み）

１．整地工の増
　　現地精査に伴う変更（増）を行う。

２．河川土工
　　建設発生土受入調整に伴う変更（増）を行う。

３．排水構造物工
　　現地精査に伴う変更（増）を行う。

４．地盤改良工
　　現地精査に伴う変更（増）を行う。

５．構造物撤去工
　　現地精査に伴う変更（増）を行う。

６．仮設工
　　現地精査に伴う変更（増）を行う。

工事種別

契約業者の住所

令和7年6月25日

水郷建設株式会社

茨城県潮来市上戸2013

Ｒ６甘田入第４地区基盤整備工事

茨城県稲敷市甘田入地先

一般土木


